
Nr.
Lloji i së 
drejtës 

Nr i Njësisë 
kadastrale 

Zona 
Kadastrale Shfrytëzuesi 

Lloji i 
njësisë 

Lloji i së 
drejtës të 

shfrytëzimit Vendimi dhe data e 
Kuvendit Komunal

Sipërfaqja 
(m²)

Shfrytezimi 
aktual/Kultur

a-klasa 

Azhuruar 
Ažurirano 
Updated

1
E drejta e 
shfrytëzimit P-72809023-00333-2 DAVIDOC STN BETON SH.P.K. Parcelë

E drejta e 
shfrytëzimit 
për kohë të 
caktuar

Npi-01/150 nr.01-060/01- 
13263/19 dt.21.05.2019 11290

Bujqësore-
Kullosat- 
Kullosë E 
Klasës 1 29.08.2019

2
E drejta e 
shfrytëzimit P-72809027-00267-2

GODANC I 
POSHTËM

D.P.Z. " Pro- Metal " 
Agim A.Halimi B.I. Parcelë

E drejta e 
shfrytëzimit 
për kohë të 
caktuar

Nr.01-060/01-13263/19 
dt.21.05.2019 Npi-01/151 
dt.31.05.2019 849

Tokë 
Ndërtimore-
Truall-

24.07.2019

3
E drejta e 
shfrytëzimit P-72809030-00258-2 GJURKOC AGRO-BULI SH.P.K. Parcelë

E drejta e 
shfrytëzimit 
për kohë të 
caktuar

Nr.01-060/01-29745/19 
dt.21.10.2019 Npi-01/317 
dt.31.10.2019 25000

Bujqësore-
Kullosat- 
Kullosë E 
Klasës 2 15.06.2020

4
E drejta e 
shfrytëzimit P-72809093-01398-3 SHTIME

KOMPANIA 
UJËSJELLËSI 
RAJONAL 
"PRISHTINA"- SH.A. Parcelë

E drejta e 
shfrytëzimit 
për kohë të 
caktuar 1000

Bujqësore-
Kullosat- 
Kullosë E 
Klasës 4

5
E drejta e 
shfrytëzimit P-72809093-01404-8 SHTIME 

"KKDFEE" SH.A. 
(KEDS) Parcelë

E drejta e 
shfrytëzimit 
për kohë të 
caktuar

Lrp.nr.2479/2014 
ref.nr.926/2014 
dt.02.09.2014 1980

Tokë Tjetër-
Jo Pjellore- 24.08.2015

Lista e Përgjithme e Pronave të Kuvendit Komunale Shtime Të Dhëna Në Shfytëzim 

PERSONI :   PASURI SHOQËRORE E KUVENDIT KOMUNAL
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